= - = = o 0o o o &N o o = o

S
%%

z = /

o
I\ ~




0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030

262379
11031810
252384
093999
11032785
262405
262402
262397
262404
262403
262527
254432
262401
262400
262396
0775.989
987612 255034
11032978
257325
256010
262414
255493
0v4264
11032946
11032976
262383
262495
262494
262426
262425

Porta, lato esterno
STRUTTURA PORTA -400-
SCHEDA LED 400mm
MANOPOLA M4X10
ROSETTA X VITE FISS.COP.
SPORTELLO RENDIRESTO FS4N
CORNICE RECUPERO MONETE
PANNELLO FOTOGRAFICO SUPERIORE
PROFILO CENTRALE
MOSTRINA LATERALE SINISTRA
MOSTRINA LATERALE DESTRA
PROFILO ESTERNO -VERSIONE 600-
VITE AF 3.5X15
PANNELLO FOTOGRAFICO INFERIORE
PROFILO SUPERIORE/INFERIORE
CORNICE VANO EROGAZIONE
ADESIVI PREZZI BIANCO EURO
VITE 4X12
GUIDA SX X LEXAN FS4N
FERMO INTRODUZIONE MONETE A SLITTA
LEVA INTRODUZIONE MONETE
MOSTRINA INTRODUZIONE MONETE
VITE M4X10
PULSANTE RENDIRESTO NERO
TAPPO LETTORE BANCONOTE FS4N
GUIDA DX X LEXAN FS4N
TASTIERA CAPACITIVA 16+3 TASTI
PROFILO ESTERNO -VERSIONE 400-
CORNICE INTERFACCIA
STRUTTURA PORTA -600-
PANNELLO FOTOGRAFICO SUPERIORE



- &6 ®m € W © M~ ©

/
T &N ;D O ~ o W B O K~ O 9

—_ = e = = e= = w= = e

30 31 22 33 34 3

21 22023 @24 25 26 27/28 28 24

46

36



0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049

262412

261153

256404

255028

0v3706

987839

262413

0v3704

262415

11034002

1863.649

262419

262392

1863.013

1863.012.050 80A018600
11033871
11032791
262406
11033747
1863.024
11033725
255937
0875.271
255044
11011662
11032793
11033002
12002033
11035103
11033780
11032998
11014166
12002251
256793
262385
262453
259231
0875.114
9111.614
262377
1863.068
262381
090148
11009680
262421
262374
262424
262407
11008670

11034579

Porta, lato interno
SCIVOLO MONETE
VITE M4X20
TERMINALE SCIVOLO INTRODUZIONEMONETE
VITE AUTOFILETT. 3,9X9,5
SUPPORTO LEVA
MOLLA RICHIAMO
ADATTATORE PULSANTE RENDIRESTO
LEVA RENDIRESTO
FORCELLA SUPPORTO BICCHIERI D.70
ASS.DAMPER+INGRANAGGIO Z.21
REED X SPORTELLO
MOLLA LEVA BLOCCAGGIO VANO
LEVA VANO EROGAZIONE
LENTE X VANO EROGAZIONE
VANO EROGAZIONE
PIASTRINA REED+RALLENTATORE CRS EVO
SUPPORTO VANO EROGAZIONE FS4N
BACINELLA VANO EROGAZIONE

SPORTELLO VANO EROG.CRS400 EVOC/MAGNETE

STAFFA X VANO EROGATORE
ASS.PIASTRA SUPP.CASSA MONETEFS4N
VITE M4X14

MANIGLIA X CASSA MONETE

DADO M5

PARATIA REGOLABILE

CONDOTTO RECUPERO MONETE FS4N
PIASTRA SUPP.RECUPERO RESTO FS4N
VOLANTINO ZIGRINATO D.18 M5x25
LEVA SERRATURA RS1 CRS EVO

ASTA X SERRATURA A 3 PUNTI CRS400 EVO
PIASTRA SUPP.SERRATURA FS4N
BOCCOLA SERRATURA X IMMAGINE PORTA
SERRATURA RIELDA MOD. 458 RS1
RONDELLA

PERNO INFERIORE CERNIERA

ASS. CASSA MONETE

DADO M4

MOLLA DI BLOCCAGGIO GUIDA PALETTE
PERNO ANCORAGGIO GETT.ESTRAIBILE
ASSIEME CERNIERA SUPERIORE
ANGOLARE PER SPORTELLO
BLOCCHETTO CERNIERA PORTA
COLLARE

SQUADRETTA FERMA CESTELLO SG650
FLANGIA COPERCHIO BICCHIERI
ASSIEME RECUPERO MONETE

FLANGIA COPERCHIO BICCHIERI
BOCCOLA ASTA SERRATURA
SQUADRETTA X MICRO PORTA



18 18

o A7

16




0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034

090148
0v2356
262408
255937
259253
11027979
097796
0v1654
39701300
262455
262411
254569
11006477
255028
11003474
252124
255028
262378
262409
262399
262398
262454
9161.305.150
11033188
NEO5.002
11033191
11009584
11031824
252585
11023944
11032865
12002032
11033193
262420

094294

Mobile
COLLARE
GALLEGGIANTE
BOCCOLA FIANCO
VITE M4X14
GOMMINO
AGGANCIO ASTA X SERRATURA A 3PUNTI
INTERRUTTORE
CHIAVE INTERRUTTORE
PASSACAVO DIA. 30
ASS. ANGOLARE SUPP. BRACCIO
IMBUTO SCARICHI
SECCHIO FONDI BLU
BOCCOLA X RULLO PORTA FS400 D.INT.4,2
VITE AUTOFILETT. 3,9X9,5
RULLO X SPORTELLO FS400
KIT 4 PIEDINI
VITE AUTOFILETT. 3,9X9,5
COPRIPIEDINI
BACINELLA FONDI
COPERCHIO BACINELLA
BACINELLA CONDENSA
BRACCIO GIREVOLE ATL.500 BLU
TAPPO CHIUS.PIST.INTEGR.GRUP.8GR.GRI.
SUPPORTO BRACCIO ATLANTE500 LAVORATO
MICROINTERRUTTORE
MOTORIDUTTORE MECHTEX 25 RPM
CABLAGGIO UGELLI SG650
CAMMA BRACCIO ACQUA ATLANTES500
MICROINTERRUTTORE
BIELLA BRACCIO ATLANTE500
BOCCOLA X BILANCERE BRACCIO BICCHIERI
VOLANTINO ZIGRINATO D.18 M5x40
SPESSORE MOTORE BRACCIO
SUPPORTO SCARICHI



J LT Y P e
o EREON Y O N
E S J DD )

NSNSSNN

e

/f

S

14 1% 48 17 18 18

g 10 N 12 13



Pannello elettrico

0001 12002120 ALIMENTATORE DELTA PMT-24V-150W-1A
0002 9111.402 DISTANZIALE X SCHEDA

0003 187850400 PRESA AUTOBLOCC.TRIPOLO OCS LAVAZZA
0004 0v2284 CONTAIMPULSI 24 VOLT

0005 0801.635 CABLAGGIO TAST.-GETT. G26 EXECUTIVE
0006 0875.741 TASTIERA X FUNZIONI RAPIDE

0007 0875.990 TARGHETTA X TASTIERA 5 FUNZIONI

0008 262390 SCHEDA CPU

0009 262430 CABL. UNICO CORPO MACCHINA

0010 262429 CAB.ALIMENTAZ.230V ALIMENT.24V

0011 262451 CABL. PORTA

0012 262452 CABL.COLL. CPU-SCHEDA PULSANTI

0013 262431 CABL. MICRO PORTA

0014 11035821 PROT. FLAT TASTIERA CAPACITIVACRS

0015 11032383 SCHEDA INTERF. DISPLAY TFT UMSH-8252MD-T
0016 11032885 SCHEDA LEDS CAPACITIVA

0017 11032820 SUPPORTO DISPLAY / LED FS4N

0018 11032399 DISPLAY TFT 3,5" 320x240

0019 11035860 CIRCUITO ADESIVO CAPACITIVO 19TASTI V1

0020 262493 SCHEDA ATTUAZIONI



53 54 55 56 35 57 58488

-—

o]

P~
o™

60 61 62 6



0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049

0v0782
504065
0v1749
0v1126
097685
097515
094185
097512
093957
096552
504067
262391
097510
097435
258852
11036374
11033067
094231
0v1301
503962
257112
262441
255028
257729
093091
098697
0v1133
099012
260398
A-0136
0v1318
262375
9181.348
9011.144
140328059
255043
254710
257335
254711
095624
259898
098701
099653
257336
259081
255044
094594
252658
9111.597.050

Circuito Idraulico Oasi 400
GUARNIZIONE OR 2025
MICROSWITCH XGH2-88-142
RACCORDO ACQUA AIR-BREAK
GALLEGGIANTE AIR-BREAK

TUBO SILICONE MARRONE 7,5X12'AL METRO'
TUBO SILICONE 10X16'MARRONE'
RACCORDO RECUPERO CONDENSA
TUBO SILICONE 6X12'MARRONE'
MORSETTO CHIUSURA TUBO
RACCORDO AT

ELETTROVALVOLA SICUREZZA RETE

TUBO SILICONE 5X9'MARRONE!

FILTRO ACQUA PERCONT.VOLUMETRICO
CONTATORE VOLUMETRICO D=1.2

FILTRO POLMONE IN ASPIRAZ.RETEIDRICA PP
PANNELLO ORIENTAMENTO FILTRI
RACCORDO AT

PROTETTORE TERMICO 110 GRADI

PIPETTA

POMPA EP5 230V 50HZ PLASTICA -CORPO ROSSO/ROSA-
ASSIEME TUBO VNR =220

VITE AUTOFILETT. 3,9X9,5

ASSIEME V.N.R.-BY PASS -12BAR-
AMMORTIZZATORE PER POMPA .

SUPPORTO POMPA

AIR-BREAK COMPLETO

RACCORDO PORTAGOMMA 2 MM

VITE M4X35

ROSETTA DENT. EST 4.3 DIN 6798
TERMOSTATO 125 GRADI

GRUPPO 4EV.2+2+2+3VIE 24V

RACCORDO 1/8" CONICO A 90° OTT/TEA
FORCELLA X TUBO D=4 INOX

OR 2015 SILICONE PTFE/FDA

VITE M5X20

ROSETTA ELASTICA CURVA

CALOTTA SUPERIORE 300CC-INOX-
GUARNIZIONE OR112 2.62X9.92-RESISTENZA CALDAIA-
GUARNIZIONE OR 116 EP851

NUOVA SONDA TEMPERATURA-TORNITA-
GUARNIZIONE CALDAIA ES.-300CC-
RESISTENZA 1450 W

CALOTTA INFERIORE 300CC-INOX-
RACCORDO T LATERALE 6-1/8+TUBETTO-DOPPIA TENUTA-
DADO M5

GUARNIZIONE OR 2031

TUBO TEFLON 3X6 (AL METRO)

CANALINO SCARICO CAFFE' CORTO



0050
0051
0052
0053
0054
0055
0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062

257049
262410
262376
097529
262438
096094
12001810
11005370
11013173
11013174
254565
262394
140321762

TAPPO FEMMINA 6 DEP.

CONVOGLIATORE

ASSIEME CALDAIA 300CC

TUBO SILICONE 3X6'MARRONE!

ASS.TUBO TEFLON 4X2X160 GODRON

DADO

OR 275 DE.8,04 SILICONE PERNOMANICOTTO
PERNO X MANICOTTO

OR ORM 0090-20 FKM 80 FD VERDEPEROXIDA
OR ORM 0050-20 FKM 80 FD VERDEPEROXIDA
TUBO SILICONE BLU 5X9

UGELLO EROGAZIONE A GOMITO

OR 3218 SILICONE



o
wn
& &8 8§ & &8 8 " 8888 3§23 ¢ $¢& 2B s °
| |

53 54 55 56 35 57 58488

B .

- @ O % @ & 1~ i m B S = N O W W W m©® MmO~ @® o o g

I~
2 (o]

60 61 62 6



0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049

0v0782
504065
0v1749
0v1126
097685
097515
094185
097512
093957
096552
504067
262391
097510
097435
258852
11036374
11033067
094231
0v1301
503963
257112
262441
255028
257729
093091
098697
0v1133
099012
260398
A-0136
0v1318
262427
9181.348
9011.144
140328059
255043
254710
257335
254711
095624
259898
098701
099653
257336
259081
255044
094594
252658
9111.597.050

Circuito Idraulico Oasi 600
GUARNIZIONE OR 2025
MICROSWITCH XGH2-88-142
RACCORDO ACQUA AIR-BREAK
GALLEGGIANTE AIR-BREAK

TUBO SILICONE MARRONE 7,5X12'AL METRO'
TUBO SILICONE 10X16'MARRONE'
RACCORDO RECUPERO CONDENSA
TUBO SILICONE 6X12'MARRONE'
MORSETTO CHIUSURA TUBO
RACCORDO AT

ELETTROVALVOLA SICUREZZA RETE

TUBO SILICONE 5X9'MARRONE!

FILTRO ACQUA PERCONT.VOLUMETRICO
CONTATORE VOLUMETRICO D=1.2

FILTRO POLMONE IN ASPIRAZ.RETEIDRICA PP
PANNELLO ORIENTAMENTO FILTRI
RACCORDO AT

PROTETTORE TERMICO 110 GRADI

BASE INFERIORE TROPHY

POMPA EP5 230V 50HZ PLASTICA -CORPO ROSSO/ROSA-
ASSIEME TUBO VNR =220

VITE AUTOFILETT. 3,9X9,5

ASSIEME V.N.R.-BY PASS -12BAR-
AMMORTIZZATORE PER POMPA .

SUPPORTO POMPA

AIR-BREAK COMPLETO

RACCORDO PORTAGOMMA 2 MM

VITE M4X35

ROSETTA DENT. EST 4.3 DIN 6798
TERMOSTATO 125 GRADI

GRUPPO 5EV. 2+2+2+2+3VIE 24V-NO LANCIA-
RACCORDO 1/8" CONICO A 90° OTT/TEA
FORCELLA X TUBO D=4 INOX

OR 2015 SILICONE PTFE/FDA

VITE M5X20

ROSETTA ELASTICA CURVA

CALOTTA SUPERIORE 300CC-INOX-
GUARNIZIONE OR112 2.62X9.92-RESISTENZA CALDAIA-
GUARNIZIONE OR 116 EP851

NUOVA SONDA TEMPERATURA-TORNITA-
GUARNIZIONE CALDAIA ES.-300CC-
RESISTENZA 1450 W

CALOTTA INFERIORE 300CC-INOX-
RACCORDO T LATERALE 6-1/8+TUBETTO-DOPPIA TENUTA-
DADO M5

GUARNIZIONE OR 2031

TUBO TEFLON 3X6 (AL METRO)

CANALINO SCARICO CAFFE' CORTO



0050
0051
0052
0053
0054
0055
0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062

257049
262410
262364
097529
262438
096094
12001810
11005370
11013173
11013174
254565
262394
140321762

TAPPO FEMMINA 6 DEP.

CONVOGLIATORE

ASSIEME CALDAIA 300CC

TUBO SILICONE 3X6'MARRONE!

ASS.TUBO TEFLON 4X2X160 GODRON

DADO

OR 275 DE.8,04 SILICONE PERNOMANICOTTO
PERNO X MANICOTTO

OR ORM 0090-20 FKM 80 FD VERDEPEROXIDA
OR ORM 0050-20 FKM 80 FD VERDEPEROXIDA
TUBO SILICONE BLU 5X9

UGELLO EROGAZIONE A GOMITO

OR 3218 SILICONE



36

34-

35

W N -

|24 -

47



0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047

255028
262422
11000642
U034.001
1863.032.A20
1863.033.A20
U111.008
262446
NEO5.065
1813.067.A20
262445
129852821
NEO5.064
262462
129510503
1863.066.A20
11009494
U116.005
262444
U201.001
U116.005
1813.068.A20
U310.001
U324.005
11007352
11007356
1813.062.A20
11000786
262460
1813.074.A20
1813.073.A20
11000833
U212.006
262443
262448
262442
U109.005
12002034
11010585
11028032
U207.009
11005072
1863.054
11000976
262447
1863.639
11001422

206001304

Distributore bicchieri
VITE AUTOFILETT. 3,9X9,5
PIASTRA DISTRIBUTORE BICCHIERI
CANOTTO PER CESTELLO BICCHIERI
VITE TCI M3,0X30 UNI 6107 ZNP
SUPPORTO DISTRIBUTORE BICCH.SX
SUPPORTO DISTRIBUTORE BICCH.DX
VITE AUT.TSP 3,5X9,5 DIN 7982C NIK
CORPO SUPERIORE DISTRIBUTORE B
MICROINTERRUTTORE CHERRY D41R-QGAD_61
LEVA PRESENZA BICCHIERI
MOTORE SGANCIO BICCHIERI
VITE TSP M3X14 UNI 7688 INOX
MICROINTERRUTTORE SAIA V4NC
CAMMA CENTRAGGIO 4 COLONNE
VITE TCB 2,2X12,7 DIN 7981 NIK
CAMMA SGANCIO BICCHIERI
SPINA X MOTORE SAIA UDS1 COD.416616310
VITE AUT.PT TCB 3,0X8 WN 1441ZNP
MOTORE ROTAZIONE COLONNA
ROSETTA PIANA 3,2X9 DIN 7349 ZNP
VITE AUT.PT TCB 3,0X8 WN 1441ZNP
RUOTA DENTATA FOLLE
DADO AUTOBLOC.M3 UNI 7473 ZINC.
DADO M3 FLANGIATO BASE DENTELLATA
LEVA CENTRAGGIO 4 COLONNE
COPERTURA MICRO CENTRAGGIO COLONNA
CORPO INFERIORE DISTRIB.BICCHIERI
ANELLO BLOCCAGGIO CHIOCCIOLE FASATO
SATELLITE X BICCH. D.70
RUOTA DENTATA MOVIMENT.MANUALE
RUOTA DENTATA X CHIOCCIOLE
SUPPORTO CHIOCCIOLE FASATO
ROSETTA 3,2X11X0,5 ZNP
ASS. CORPO DISPENSER
ASS. SUPP.CHIOCCIOLE FASATO D7
ASS. DISTR.BICCHIERI D.70
VITE AUT.TCB 3,5X16 DIN 7981 CNIK
VOLANTINO ZIGRINATO D.18 BOCC.OTT.05MA
PERNO CENTRAGGIO COLONNA BICCHIERI
COPERCHIO SERBATOIO BICCHIERI4 COLONNE
ROSETTA PIANA 5,5X15 UNI 6593ZNP
MOLLA FISSAGGIO TUBO BICCHIERE
TUBO BICCHIERI
SERBATOIO BICCHIERI UNIFICATO
CABL. MICRO BICCHIERI OASI
CABLAGGIO MOTORI DISTRIBUTORIBICCHIERI
TUBO PVC 80X1.5 L=705



29

30
6061 g

31
32
33 —
34
35—
36

37

36

36—

' | |
- 3 4
___ 39 18 40 41 42 43 41 44 -

51 5859




Distributore zucchero/palette

0001 9121.106.00P MOTORIDUTTORE ZUCCHERO 24V D.C.
0002 U110.007 VITE AUT.TCB 2,9X16 DIN 7981 FZNP
0003 NEO05.002 MICROINTERRUTTORE

0004 262449 PIASTRA SUPPORTO DISTR.PALETTE
0005 U116.006 VITE AUT.PT TCB 3,5X12 WN 1441ZNP
0006 11033196 SUPP.PALETTIERA 9111.684.A20 LAVORATO
0007 U116.005 VITE AUT.PT TCB 3,0X8 WN 1441ZNP
0008 9111.694 GIUNTO CON INGRANAGGIO

0009 U110.004 VITE AUT.TCB 3,5X6,5 DIN 7981F ZNP
0010 9111.695 INGRANAGGIO Z 40

0011 9111.687.A20 COPERCHIO INGRANAGGI

0012 090203 PESO PER PALETTE L=95

0013 9111.376 PERNO X ESPULSORE PALETTE

0014 9111.730 MOLLA ESPULSORE PALETTE

0015 U701.006 ANELLO ELASTICO 3,2 UNI 7434

0016 262450 GUIDA PAL. REG.1700 OASI/CRS

0017 262492 GUIDA PALETTE -VERSIONE 600-

0018 U701.011 ANELLO ELASTICO 5 UNI 7434 ACC.
0019 9111.737 SUPPORTO PUNTALE

0020 11011240 ESPULSORE PALETTE NERO NEW

0021 11031341 MOLLA X PALETTIERA

0022 11007444 CARTER ESPULSIONE PALETTE

0023 11002209 PUNTALE

0024 11025089 PIASTRINA RINFORZO ESPULSORE

0025 11033191 MOTORIDUTTORE MECHTEX 25 RPM
0026 11025411 COPERCHIO X MOTORE PALETTE CRISTALLO
0027 9111.698.A20 SCIVOLO PALETTE

0028 9161.082 AGGANCIO IN GOMMA

0029 9111.699 BOCCHETTA TUBO ZUCCHERO

0030 9111.686.A20 SUPPORTO BASCULINA ZUCCHERO
0031 11000388 POMELLO M 3 BASCULINA ZUCCHERO
0032 U116.004 VITE AUT.PT TCB 3,0X16 WN 1441ZNP
0033 11000389 PERNO ZIGRINATO BASCULINA ZUCCHERO
0034 U201.001 ROSETTA PIANA 3,2X9 DIN 7349 ZNP
0035 9111.690 BASCULINA ZUCCHERO

0036 9111.553 MOLLA AUTOSERRANTE X TUBO D.22
0037 9111.700 TUBO ZUCCHERO

0038 9111.697 RACCORDO TUBO ZUCCHERO

0039 123160302 DADO M3 ALTO UNI 5587 ZINCATO
0040 SIS 72/ PARATIA BASCULINA ZUCCHERO

0041 9111.705 PERNO SFERICO

0042 11004295 POMELLO BLOCCAGGIO BIELLA TUBOZUCCH.
0043 9111.691 BIELLA DISTRIBUTORE ZUCCHERO

0044 11008685 CAMMA ZUCCHERO E PALETTE

0045 1863.611 CABLAGGIO PALETTIERA

0046 9111.683 COPERCHIETTO SOLUBILI

0047 9111.696 COPERCHIO CONTENITORE ZUCCHERO
0048 11004610 PROLUNGA X CONTENITORE ZUCCHERO

0049 9111.685 CONTENITORE ZUCCHERO



0050
0051
0052
0053
0054
0055
0056
0057
0058
0059
0060
0061

11032878
9111.726
11012130
NMO03.013
9111.629.060
9111.630.060
9111.338.270
255027
9110.137
11005129
262525
262526

RUOTA CONTENITORE ZUCCH.BPA FREE

COCLEA CONTENITORE ZUCCHERO

BOCCOLA POSTERIORE RINFORZATA

OR 2,3X15 NBR

BOCCHETTA X TRAMOGGIA X AGGANCI

BOCCOLA X SERBAT.POLVERI C/AGGANCI

PARATIA CHIUSURA BOCCHETTA ARANCIO

VITE AUTOFILETT. 3,9X6,5

ASS.CONTENITORE ZUCCHERO

ASS.CONT.ZUCCHERO CON PROLUNGA

ASSIEME DISTRIBUTORE ZUCCHERO/PALETTE -OASI 400-
ASSIEME DISTRIBUTORE ZUCCHERO/PALETTE -OASI 600-



13

60 46 47 48 49 50 51 52 53 54




Mixer e contenitori

0001 257704 CABLAGGIO FRULLINI CON PROTETTORE
0002 254090 GHIERA CONTENITORE

0003 254085 COCLEA PASSO 30

0004 254094 DISTANZIALE

0005 254096 COPERCHIO CONTENITORE 6L

0006 254087 RUOTA DENTATA

0007 254097 PERNO RUOTA CONTENITORE 6L

0008 257853 ROSETTA CONTENITORE

0009 254214 CONTENITORE 6L -1 RUOTA-

0010 257518 TAPPO CONTENITORI

0011 254095 INVOLUCRO CONTENITORE 6L

0012 254089 FERMO PERNO

0013 255279 CONVOGLIATORE DESTRO L=97MM
0014 254086 BOCCHETTA POLVERI

0015 254092 COPERCHIO CONTENITORE 4.5L

0016 254073 CONTENITORE 2.5L -1 RUOTA-

0017 254419 MOLLA SBATTITORE

0018 254091 INVOLUCRO CONTENITORE 4.5L

0019 254093 PERNO RUOTA CONTENITORE 4.5L
0020 253996 CONVOGLIATORE SINISTRO L=120MM
0021 254215 CONTENITORE 4.5L -2 RUOTE-2 MOLLE-
0022 254083 COPERCHIO CONTENITORE 2.5L

0023 254084 INVOLUCRO CONTENITORE SUPERIORE 2.5L
0024 254082 INVOLUCRO CONTENITORE INFERIORE 2.5L
0025 255280 CONVOGLIATORE SINISTRO L=97MM
0026 254088 PERNO RUOTA CONTENITORE 2.5L
0027 097502 GRUPPO TARGHETTE PER CONT.SOLUBILI
0028 254074 CONTENITORE 4.5L -1 RUOTA-

0029 253994 CONVOGLIATORE CENTRALE -105MM-
0030 255811 CABLAGGIO DOSATORI -ES-

0031 255493 VITE M4X10

0032 254058 MOTODOSATORE

0033 254719 FERMO CONTENITORE RISCALDATO
0034 255724 VITE AUTOFILETT. 4X8

0035 253997 GUARNIZIONE ADESIVA VENTILATOR
0036 262423 VENTILATORE 24V

0037 259397 DISTANZIALE

0038 262384 SUPPORTO VENTILATORE

0039 262417 VANO ASPIRAZIONE

0040 255028 VITE AUTOFILETT. 3,9X9,5

0041 259994 VITE M3X30

0042 092796 ROSETTA FERMO

0043 259398 MOTORE FRULLATORE

0044 262416 PIASTRA FRONTALE MIXER

0045 262418 PIASTRA MIXER INFERIORE

0046 254001 TAPPO MIXER

0047 258628 VITE AUTOFIL. 4X15

0048 255787 UGELLO MIXER D=2.3 9-11CC

0049 094611 GUARNIZIONE OR 2018



0050
0051
0052
0053
0054
0055
0056
0057
0058
0059

39733800
255821
259612
253991
253985
253998
259438
255284
259436
259437
090148

BOCCOLA FRULLATORE MIXER
FLANGIA MIXER

GUARNIZIONE V RING -MARRONE-
VENTOLINA MIXER
GUARNIZIONE OR 3137

GHIERA MIXER

CORPO MIXER

ANELLO MIXER

COPERCHIO POSTERIORE MIXER
COPERCHIO ANTERIORE MIXER
COLLARE



66

6263 64 65

60 61

14—

17

42 43 44 45 46 47 48

32 33 34 35 36 37 3 394N

30 31

59

40



0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049

u043.007
U208.002
11032110
1813.103.A20
11025692
12001617
11021838
11025695
11027418
11025694
11025691
11027451
11025699
11008262
U116.006
11027162
1813.046.050
U023.004
12002052
128310404
U208.006
U207.004
11027164
1813.159
12001700
12002039
11025921
11027163
262435
11025690
U310.004
11032130
11025689
11025696
11025693
140321662
11027186
129573402
1813.104.A20
262434
262456
11033266
262459
262458
262457
1813.091
11033265
12000390
12002151

Macinadosatore
VITE TCBC M3,0X8 UNI 7687 ZNP
ROSETTA DENT. 3,3X5,8 UNI 3703ZNP
BOCCOLA X GHIERA REGOLAZ.MACINACAFFE'
GHIERA DI REGOLAZIONE MACINE
PORTA MACINA SUPERIORE "MACINE48"
OR 3206 NBR
MACINA PIANA D.48
VITE DI INCREMENTO "MACINE 48"
SPESSORE X VITE DI INCREMENTO
MOLLA "MACINE 48"
PORTA MACINA INFERIORE "MACINE48"
ANELLO DE=47,4 DI=41,4H=4 IN FELTRO
CUSCINETTO ASSIALE A SFERE RTP51104
SUPPORTO MACININO
VITE AUT.PT TCB 3,5X12 WN 1441ZNP
CALOTTA MACINE D.48
GOMMINO SUPPORTO MACININO
VITE TCEI M6,0X12 UNI 5931 ZIN
VITE TCB M4X16 ZN-B
ROSETTA UNI 8842 A4 BRUNITA
ROSETTA DENT. 6,4X11 UNI 3703BRU
ROSETTA PIANA 4,3X16 UNI 6592ZNP
GUSCIO SUPPORTO MOTORE MACINED.48
GOMMINO ANTIVIBRAZIONE
VITE TCB M4X30 UNI 7687 ZNP
VITE TCBD M4X12 ZN-B
SPINA C/INTAGLI CENT.UNI-EN 28743 D.3X14
RAGNO SUPPORTO MOTORE MACINE D.48
MOTORE MACINACAFFE' D.48 230V
PULEGGIA D.15 "MACINE 48"
DADO AUTOBLOC.M6 UNI 7473 ZNP
CINGHIA MULTITRAPEZOIDALE ELASTICA MC
PULEGGIA D.40 "MACINE 48"
CUSCINETTO RADIALE A SFERE RTP608-2Z
PERNO CENTRALE "MACINE 48"
OR 2021 SILICONE
GUSCIO CHIUSURA CINGHIA
VITE TCB PH/SW 4X10 UNI 8112 ZNP
VITE REGOLAZIONE MACININO
ASS. MACINACAFFe
PALETTA DOSATORE VERDE
GUSCIO INTERNO DOSATORE
LEVA REGOLAZIONE VERDE
PALETTA X REGOLATORE VERDE
REGOLATORE DOSATORE VERDE
PERNO X REGOLATORE DOSATORE
GUSCIO ESTERNO DOSATORE
VITE AUT.TCB 2,9X25 DIN 7981 CNIK
VITE TSP M3X4 UNI 7688 INOX



0050
0051
0052
0053
0054
0055
0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066

262463
NE15.003
128310404
129821402
U116.004
NEO5.062
1813.127
1813.092
262461
262436
9111.728
9111.724
262433
262440
262439
262437
262432

ELETTROMAGNETE PER DOSATORE
LINGUETTA MASCHIO PIANA 6,3 D.5,2
ROSETTA UNI 8842 A4 BRUNITA

VITE TCB M3X4 UNI 7687 ZNP

VITE AUT.PT TCB 3,0X16 WN 1441ZNP
MICROINTERRUTTORE C/ROTELLA
MOLLA X ELETTROMAGNETE DOSATORE
PERNO ELETTROMAGNETE
COPERTURA DOSATORE VERDE

ASS. DOSATORE 6-11

COPERCHIO CONTENITORE CAFFE'
CONTENITORE CAFFE' IN GRANI

ASS. GHIGLIOTTINA CAFFE!
CAB.BASSA TENS.CALD.EV E M.CAF
CABL.ALTA TENS.CALD.MACIN.DOS.
CABL. MACININO E DOSATORE

ASS. CONTENITORE CAFFe



4

14 15 16 17 18

12 13

8 101

8

-

""ra

51 52 53/54 55

56



0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049

11029737
11029311
NV01.009
11030408
11029312
11030836
11029313
126771918
12001811
11029317
U701.007
11029316
11029308
9161.320
140322061
11029310
NMO01.029
11029314
262393
254566
129512921
11010013
11005371
140321462
9111.537.060
9111.520
U701.006
9111.539.060
U110.013
322001201
9161.425
129851921
324000200
140322500
11029309
11029878
11029879
222711101
11012630
11030309
u044.009
9161.021.060
262395
094048
11035504
U302.002
U208.002
NEO05.066
11035503

Gruppo caffe
PROTEZIONE VALVOLA SFIATO GRUPPO CAFFE'
COPERCHIO VALVOLA SFERA
GOMMINO PARACOLPI
ASS.GRUPPO CAFFE' 7GR GRAN GUSTO
CHIUSURA VALVOLA SFIATO
PERNO X FISSAGGIO SUPP.VALVOLASFIATO
CURSORE COMPENSATORE X VALVOLASFIATO
MOLLA CONTROPIST.GRUP.SMART INOX
SFERA D.4.5 TEFLON x VALVOLA GRUPPO CAFF
DADO TENUTA CONTROPISTONE MOBILE
ANELLO ELASTICO 6 UNI 7434
FLANGIA X PISTONE MOBILE
MOLLA X CONTROPISTONE MOBILE
VALVOLA X GRUPPO CAFFE' BIANCA
OR 4112 EPDM
MOLLA COMPENSATRICE X VALVOLASFIATO
OR ORM 0100-15 SILICONE
CURSORE X VALVOLA SFIATO
UGELLO CAFFE'
TUBO SILICONE BLU 3X6
VITE TCB AB 2,9X13 LAMIERA INOX
CARTER X MANICOTTO GRUPPO PRERISCALDO
MANICOTTO GRUPPO CAFFE'
OR 2018 SILICONE
RASCHIATORE GRUPPO CAFFE MARRONE
MOLLA X RASCHIATORE SEZIONE 0.6
ANELLO ELASTICO 3,2 UNI 7434
FORCELLA PER RASCHIATORE
VITE AUT.TCB 3,9X6,5 DIN 7981F NIK
RASCHIATORE MOBILE MARRON TYPSTRETTO
MOLLA X TRAMOGGIA
VITE TSP M3X6 UNI 7688 INOX
DOCCIA AC.INOX D=34 X GRUPPO
OR 2118 GOMMA NITRILICA
MOLLA X VALVOLA SFIATO
ASS.CONTROPISTONE MOBILE
ASS.PISTONE X GRUPPO CAFFE'
AS.CONT.CAF.MAC.D=36
DOCCIA ELFO D.34
ANELLO X CAMMA PISTONE
VITE TSPC M3,0X8 UNI 7688 INOX
CHIAVE X GRUPPO CAFFE' MARRON
CANALE SCARICO FONDI
ANELLO FERMA SACCHETTO
CAMMA UNICA MOTORIDUTTORE GRUPPO CAFFE'
DADO ESAGONALE M3 UNI 5588 ZNP
ROSETTA DENT. 3,3X5,8 UNI 3703ZNP
MICROINTERRUTTORE CROUZET
SUPPORTO MICRO MOTORIDUTTORE



0050
0051
0052
0053
0054
0055

11014251
u043.023
11035557
11000103
NE05.018
11006046
11036405

SQUADRETTA RIPARO MOTORIDUTTORE NERO
VITE TCBC M3,0X18 UNI 7687 ZNP
MOTORID. PACCO 30 PLAST.P.F. 230/240-50

MICROINTERRUTTORE
PERNO X CALDAIA
ASS.MOTORIDUTTORE UNIFICATO 230V




